PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). PORTARIA DGA nº 13, de 10 de agosto de 2021. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3284, p. 3-4, 10 ago. 2021.

PORTARIA DGA nº 13, de 10 de agosto de 2021

Revogada pela Portaria n. 9/DGA, de 4 de janeiro de 2023

Designa servidores para atuarem como
Gestores e Fiscais no âmbito do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região.

O DIRETOR-GERAL DA ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª
REGIÃO, no uso da competência delegada pelo Ato GP nº 22/2020, publicado em 01/10/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sem prejuízo das atividades normalmente
desenvolvidas e com observância às disposições do Ato GP nº 27, publicado em 06/12/12, atuarem
como Gestores e Fiscais, e respectivos substitutos, dos contratos celebrados no âmbito do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região:

Contrato 023/2020 – Processo Administrativo Proad 61.827/2019
Acordo de Parceria para gerenciamento, operacionalização e atendimento nas áreas de psicologia,
nutrição, assistência social, fisioterapia e educação física (UNINOVE).
Gestor Titular: Denize Mota, matrícula 43.117;
Gestor Substituto: Paulo Ricardo Barreto Ferreira, matrícula 172.340;
Fiscal Técnico Titular: Gabriel Pio de Paula, matrícula 115.827;
Fiscal Técnico Substituto: Mariana Bordignon Draibe, matrícula 141.011.

Contrato 040/2021 – Processo Administrativo Proad 30.983/2021
Acordo de Cooperação para coleta e destinação dos resíduos recicláveis (COOPER VIRA LATA).
I - Gestora Titular: Fernanda Machado Martins, matrícula 132.760; (Redação dada pela Portaria n.
30/DGA, de 17 de novembro de 2022)
II - Fiscal Técnica Titular: Juliana Cavalcante Parpinelli, matrícula 180.289. (Redação dada pela
Portaria n. 30/DGA, de 17 de novembro de 2022)

Contrato 041/2021 – Processo Administrativo Proad 30.984/2021
Acordo de Cooperação para coleta e destinação dos resíduos recicláveis (COOPERGLICÉRIO).
I - Gestora Titular: Fernanda Machado Martins, matrícula 132.760; (Redação dada pela Portaria n.
30/DGA, de 17 de novembro de 2022)
II - Fiscal Técnica Titular: Juliana Cavalcante Parpinelli, matrícula 180.289. (Redação dada pela
Portaria n. 30/DGA, de 17 de novembro de 2022)

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15214
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/13675
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/6030
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15119
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15119
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15119
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15119
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15119
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15119

,

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). PORTARIA DGA nº 13, de 10 de agosto de 2021. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3284, p. 3-4, 10 ago. 2021.

Contrato 042/2021 – Pregão Eletrônico Proad 102.298/2020
Serviços de digitalização, em larga escala, de imagens de documentos em arquivo provisório e
definitivo.
Gestor Titular: Eduardo dos Santos Rocha, matrícula 157.260;
Gestor Substituto: Carla Oliveira Machado, matrícula 141.968;
Fiscal Técnico Titular: Rodrigo Rebouças dos Reis, matrícula 136.646;
Fiscal Técnico Substituto: Robson de Aguiar de Souza, matrícula 124.141.

Contrato 043/2021 – Processo Administrativo Proad 30.986/2021
Acordo de Cooperação para coleta e destinação dos resíduos recicláveis - Ribeirão Pires
(COOPERPIRES).
I - Gestora Titular: Fernanda Machado Martins, matrícula 132.760; (Redação dada pela Portaria n.
30/DGA, de 17 de novembro de 2022)
II - Fiscal Técnica Titular: Juliana Cavalcante Parpinelli, matrícula 180.289. (Redação dada pela
Portaria n. 30/DGA, de 17 de novembro de 2022)

Contrato 045/2021 – Processo de cessão Proad 31.115/2021
Convênio para a cessão de servidores municipais da Prefeitura do Município de São Vicente.
Gestor Titular: Júlia Mayumi Tagamo Hirota, matrícula 49.549;
Gestor Substituto: Rogério Angeli Spinetti, matrícula 168.475;
Fiscal Técnico Titular: Simone Pereira de Oliveira Santos, matrícula 77.534;
Fiscal Técnico Substituto: Maria Carolina Valverde Sento Sé Sá, matrícula 122.211.

Contrato 046/2021 – Inexigibilidade de Licitação Proad 32.741/2021
Serviço de manutenção de 5 licenças do software GxTend Full e 1 licença do software GxTend SU
pelo prazo de 18 meses.
Gestor Titular: Hudson Lincoln Gomes dos Santos, matrícula 127.574;
Gestor Substituto: Luiz Gonzaga de Castro Oliveira, matrícula 84.450;
Fiscal Técnico Titular: Henrique de Lacerda Barros, matrícula 67.989;
Fiscal Técnico Substituto: Eduardo de Barros Silveira, matrícula 80.047.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Publique-se.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

RÔMULO BORGES ARAÚJO
Diretor-Geral da Administração

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15119
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15119
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15119